Comissao Permanente de Licitacao <cpl@mpma.mp.br>

2º ADITIVO DO CONTRATO Nº 42/2023_PARA ASSINATURA
castelucci servicos <castelucciservicos@gmail.com> 28 de maio de 2025 às 09:59
Para: Comissao Permanente de Licitacao <cpl@mpma.mp.br>

Bom dia prezados,

Segue contrato assinado  E com relação ENDOSSO DA GARANTIA CONTRATUAL, a garantia vigente já cobre e
ultrapassa o quantitativo do 2º Aditivo do Contrato nº 42/2023 já que houve uma redução dos cargos.

Atenciosamente,

Leonardo Carvalho
[Texto das mensagens anteriores oculto]

CT_42_2023_2° ADITIVO_CASTELUCCI EMPRENDIMENTE_PA Nº 6553_2023.pdf
154K

28/05/2025, 13:34 E-mail de Ministério Público do Maranhão - 2º ADITIVO DO CONTRATO Nº 42/2023_PARA ASSINATURA

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=ab78a19a10&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1833369260190154412&simpl=msg-f:1833369260190… 1/1

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=ab78a19a10&view=att&th=19716fa0e7c13eac&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mb7yc7zs0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=ab78a19a10&view=att&th=19716fa0e7c13eac&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mb7yc7zs0&safe=1&zw